

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2017 г.**

Организация	Самарский областной Фонд жилья и ипотеки	по ОКПО	Коды		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	0710002		
Вид экономической деятельности	Деятельность по предоставлению денежных ссуд под залог недвижимого имущества	по ОКВЭД	31	12	2017
Организационно-правовая форма / форма собственности	Собственность субъектов Российской Федерации	по ОКФС	51875964		
Фонды		по ОКЕИ	6315831345		
Единица измерения:	в тыс. рублей		64.92.3		
			70400	13	
			384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2017 г.	За Январь - Декабрь 2016 г.
	Выручка	2110	2 770 394	1 346 447
	Себестоимость продаж	2120	(2 103 751)	(1 092 751)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	666 643	253 696
	Коммерческие расходы	2210	(23 852)	(10 966)
	Управленческие расходы	2220	(74 083)	(136 221)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	568 708	106 509
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	27 300	6 353
	Проценты к уплате	2330	(54 696)	(3 126)
	Прочие доходы	2340	95 098	10 522
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	383	171
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	-	2 500
	Доходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23403	32 489	6 210
	Доходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23404	1 499	1 006
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23405	21 105	-
	Прочие внереализационные доходы	23406	39 622	635
	Прочие расходы	2350	(182 502)	(29 946)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(82)	(51)
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23502	-	(2 500)
	Расходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23503	(32 488)	(6 000)
	Расходы на услуги банков	23504	(1 173)	(857)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23505	(76 642)	-
	Налоги и сборы	23506	(14 940)	(17 378)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23507	(48 179)	-
	Прочие внереализационные расходы	23508	(8 998)	(3 160)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	453 908	90 312
	Текущий налог на прибыль	2410	(80 016)	(7 231)
	в т ч постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	(15)	(65 490)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	373 877	17 591

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2017 г.	За Январь - Декабрь 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	373 877	17 591
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-


 Руководитель Кандаков Сергей Александрович
(подпись) (расшифровка подписи)

7 февраля 2018 г.

